МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СЛУЖБА ХОЗЯЙСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ
 ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
172739 Тверская обл., п. Солнечный, ул. Новая, дом 55, офис 4
тел./факс: (48235) 44991 / (48235) 44123

П Р И К А З

от «20» октября 2022 года                                                                                                    № _145_

О внесении изменений в
Документацию об открытом аукционе

         Руководствуясь пунктом 119 Порядка проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечня видов имущества в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса, утвержденного приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10 февраля 2010 года №67,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Документацию об открытом аукционе, утвержденную приказом директора МКУ СХТО ЗАТО Солнечный от 27.09.2022 года № 127 (приложение 1 к приказу):

1.1. Слова «Дата и время проведения аукциона «31» октября 2022 г. в 11-00 часов по адресу: Тверская область, п. Солнечный, ул. Новая, д. 55, кабинет № 6 – зал заседаний.» заменить словами «Дата и время проведения аукциона «09» ноября 2022 г. в 11-00 часов по адресу: Тверская область, п. Солнечный, ул. Новая, д. 55, кабинет № 6 – зал заседаний.»;

1.2. Слова «Дата и время окончания приема заявок на участие в аукционе: «26» октября 2022 года 15-00 час.» заменить словами «Дата и время окончания приема заявок на участие в аукционе: «07» ноября 2022 года 15-00 час.»;

1.3. Слова «Дата, время и место определения участников аукциона: «27» октября 2022 года 11-00 час. по адресу: Тверская область, п. Солнечный, ул. Новая, д. 55, кабинет № 4.» заменить словами «Дата, время и место определения участников аукциона: «08» ноября 2022 года 11-00 час. по адресу: Тверская область, п. Солнечный, ул. Новая, д. 55, кабинет № 4.»;

1.4. Слова «Дата, время и место регистрации участников аукциона: «31» октября 2022 года 10-30 час., Тверская область, п. Солнечный, ул. Новая, д. 55, кабинет № 6 – зал заседаний.» заменить словами «Дата, время и место регистрации участников аукциона: «09» ноября 2022 года 10-30 час., Тверская область, п. Солнечный, ул. Новая, д. 55, кабинет № 6 – зал заседаний.»;

1.5. Слова «Дата, время и место подведения итогов аукциона: «31» октября 2022 года 12-00 час., Тверская область, п. Солнечный, ул. Новая, д. 55, кабинет № 6 – зал заседаний.» заменить словами «Дата, время и место подведения итогов аукциона: «09» ноября 2022 года 12-00 час., Тверская область, п. Солнечный, ул. Новая, д. 55, кабинет № 6 – зал заседаний.»;

1.6. В разделе Размер задатка и порядок его внесения слова «не позднее 26 октября  2022 года» заменить словами «не позднее 07 ноября  2022 года»;

2. Внести изменения в ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ о проведении аукциона по продаже транспортного средства в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.

3. Новую редакцию ИНФОРМАЦИОННОГО СООБЩЕНИЯ о проведении аукциона по продаже транспортного средства опубликовать в газете «Городомля на Селигере», разместить на на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный www.zatosoln.ru, общероссийском официальном сайте www.torgi.gov.ru.

Директор МКУ СХТО ЗАТО Солнечный                                             С.Б. Юрков

[bookmark: _GoBack]